各位

会社名      日本精線株式会社

代表者     代表取締役社長  近藤 龍夫

 (コード番号 5659    東証･大証第一部)

問い合せ先     経理部長  若松 壮一

   (TEL 06-6222-5432)

当社の親会社     大同特殊鋼株式会社

代表者名     代表取締役社長  小澤 正俊

(コード番号 5471    東証･名証第一部)

  最近の業績動向等を踏まえ､平成22年1月28日に公表しました平成22年3月期(平成21年4月1日～平成22年

3月31日)の業績予想(連結･個別)および平成21年4月28日に公表しました期末配当予想を下記のとおり修正

いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正(平成21年4月1日～平成22年3月31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり

当期純利益

(百万円) (百万円) (百万円) (百万円) (円)

前回発表予想(A) 23,800 500 600 300 9.26

今回修正予想(B) 24,300 670 820 510 15.74

増減額((B)－(A)) 500 170 220 210 －

増減率 2.1% 34.0% 36.7% 70.0% －

(ご参考) 前期実績

(平成21年3月期) 32,953 153 244 45 1.41

2.平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正(平成21年4月1日～平成22年3月31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり

当期純利益

(百万円) (百万円) (百万円) (百万円) (円)

前回発表予想（A） 23,000 500 600 300 9.26

今回修正予想（B） 23,500 640 800 480 14.81

増減額（（B）－（A）） 500 140 200 180 －

増減率 2.2% 28.0% 33.3% 60.0% －

（ご参考）前期実績

（平成21年3月期） 32,047 149 248 77 2.40

3.業績予想修正の理由

  当社ｸﾞﾙｰﾌﾟの業績は､主力のステンレス鋼線部門が第4四半期においても堅調に推移した結果､連結ならびに

個別の業績が前回発表予想数値を上まわる見通しとなりましたので､連結ならびに個別の業績予想を上方修正

いたします。

平成22年4月22日

業績予想および配当予想修正に関するお知らせ

－１－

4.配当予想の修正

(1)修正の内容

第2四半期末 期末 年間

前回予想（平成21年4月28日発表）  2円00銭 2円00銭

今回修正予想  4円00銭 4円00銭

当期実績 0円00銭

（ご参考）前期実績

（平成21年3月期） 5円00銭 2円00銭 7円00銭

(2)修正の理由

  当社は､業績に対応しつつも安定的かつ継続的に配当を行うことを基本としております。

  今回の業績予想の修正を踏まえ､より株主各位のご支援にお応えするため､期末配当予想につきましては､

当初予想の一株当たり2円から2円増配の年4円に修正させていただきます。

※ 上記予想は､本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり､実際の業績は

  今後発生する様々な要因により予想値と異なる場合があります。

以 上

一株当たり配当金

基準日

－２－